
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 24.10.2011                                                                                                                  № 383 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
Главы Нагорного сельского поселения от 24.05.2011 № 143 
«Об утверждении состава межведомственной комиссии  
по признанию помещения жилым помещением,  
жилого помещения непригодным для проживания и  
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  
или реконструкции муниципального жилищного фонда  
Нагорного сельского поселения»  
 

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение» 
Петушинского района Владимирской области, в связи с изменениями в 
кадровом составе действующей комиссии, 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Изложить приложение к постановлению Главы Нагорного сельского 
поселения от 24.05.2011 № 143 «Об утверждении состава межведомственной 
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда 
Нагорного сельского поселения», в новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста – юриста администрации Нагорного сельского 
поселения.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
И.о. главы поселения                                                                   С.П. Москаленко  



 2

                                                                                                               Приложение  
                                                              к постановлению главы 

                                                       Нагорного сельского поселения 
                                                         от 24.10.2011    № 383_  

 
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ 

ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО 
ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И 

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ 
И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 
                        Состав комиссии: 
 
КОПЫЛОВА                - Глава Нагорного сельского поселения, председатель комиссии. 
Ольга  Ивановна          
 
ГАЛЕВСКИЙ               - Председатель Совета народных депутатов Нагорного сельского  
Олег Викторович            поселения, заместитель председателя комиссии. 
 
                              Члены комиссии: 
 
АРСЕНТЬЕВ                  - Заведующий отделом ЖКХ  МБУ «АХЦ Нагорного сельского  
Сергей Александрович   поселения» (по согласованию); 
 
ЕФРЕМЫЧЕВ                - Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и  
Алексей Юрьевич             землеустройства МБУ «АХЦ  Нагорного сельского поселения»; 
                                           (по согласованию); 
 
КИТАЕВ                        - Генеральный директор ООО ЖЭС «Нагорное» 
Алексей Васильевич       (по согласованию); 
 
КРЕМЕНСКАЯ              - Начальник Петушинского отделения Владимирского филиала 
Марина Викторовна     ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»  
                                        (по согласованию); 
 
ПАВЛОВ                        - Заместитель Начальника ОГПН по Петушинскому р-ну,   
Сергей Вячеславович       Владимирской обл. (по согласованию);                                                              
 
ПЕТРОВ                       - Начальник территориального отдела Управления  
Виктор Алексеевич       Роспотребнадзора по Владимирской области в Петушинском и                        
                                        Собинском районах (по согласованию); 
 
ЦЫГАНКОВ                  - Главный специалист – юрист администрации Нагорного  
Александр Валерьевич   сельского поселения. 
 
                                           
 
 
 
                                            


